



МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от «05» декабря 2023 г.

№ 2-ЖКК/26

г. Магадан

**О внесении изменений в приказ департамента цен и тарифов
Магаданской области от 28 ноября 2022 года № 2-ЖКК/70**

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлениями Правительства Магаданской области от 09 января 2014 г. № 3-пп «Об утверждении Положения о департаменте цен и тарифов Магаданской области», от 25 сентября 2014 г. № 787-пп «О регулировании цен (тарифов) в Магаданской области», а также учитывая итоги рассмотрения данного вопроса Правлением департамента цен и тарифов Магаданской области (протокол от 05.12.2023 г. № 29), департамент цен и тарифов Магаданской области п р и к а з ы в а е т:

1. Внести в приказ департамента цен и тарифов Магаданской области от 28 ноября 2022 г. № 2-ЖКК/70 «Об установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), водоотведение для

потребителей ООО «Водоснабжение» на 2023-2025 годы, утверждении производственных программ ООО «Водоснабжение» в сфере холодного водоснабжения, водоотведения на 2023-2025 годы» следующие изменения:

1.1. В таблице приложения № 1 к приказу:

в пункте 1 строки:

« 1.	Питьевая вода (питьевое водоснабжение)	с 01.01.2024 по 30.06.2024		с 01.07.2024 по 31.12.2024	
		88,03	88,03	96,68	96,68

заменить строками:

« 1.	Питьевая вода (питьевое водоснабжение)	с 01.01.2024 по 30.06.2024		с 01.07.2024 по 31.12.2024	
		88,03	88,03	90,36	90,36

в пункте 2 строки:

« 2.	Водоотведение	с 01.01.2024 по 30.06.2024		с 01.07.2024 по 31.12.2024	
		61,89	61,89	67,78	67,78

заменить строками:

« 2.	Водоотведение	с 01.01.2024 по 30.06.2024		с 01.07.2024 по 31.12.2024	
		61,89	61,89	64,04	64,04

1.2. В графе 4 строки 2 таблицы раздела 4 приложения № 3 к приказу цифры «51 110,28» заменить цифрами «49 361,41».

1.3. В графе 4 строки 2 таблицы раздела 4 приложения № 4 к приказу цифры «29 690,51» заменить цифрами «28 833,95».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Руководитель



И.В. Варфоломеева